
 BUS ROUTES & STOPS   TIMETABLES BUS & PARADAS     HORARIO 

 

   MORNING  EVENING 

           MAÑANA   TARDE 

 

AUTOBUS TORROX-NERJA-HERRADURA (NANNI 616.36.32.18)    

 

TORROX/COSTA      9.00   17.45 

ROTONDA FRIGILIANA (NERJA)   9.10   17.35 

ESTACIÓN AUTOBUS     9.15   17.30 

CAPISTRANO      9.20   17.25 

 

MINI BUS HERRADURA (MARINA 635.43.88.62) 

 

HERRADURA       9.35   17.10 

 

AUTOBUS ALMUÑECAR (ILU 615.12.05.41) 

 

ESTACIÓN DE BUS     9.00-9.15  17.35 

HOTEL PLAYA      9.17   17.32 

CHINASOL       9.20   17.30 

PUENTE DE NOY      9.25   17.28 

INSTITUTO       9.27   17.27 

COSTA BANANA        9.28   17.25 

ALBAYCIN       9.30   17.20 

ALMUÑECAR CARRERRA CONC.   9.35   17.15 

Avd. JUAN CARLOS I     9.40   17.08 

P4 ESTADIO     solo tarde/only evening 17.05 

 

AUTOBUS MOTRIL (NATI 616.58.94.62) 

 

HOSPITAL SANTA ANA     9.00   17.30 

LA POSTA (FRENTE BAZAR CHINO)   9.05   17.35 

PARADA TAXI /TAXI RANK    9.10   17.40 

ALFAMAR       9.30   17.10  

CABRIA       9.35   17.05 

TARAMAY       9.42   17.05 

  

AUTOBUS MOTRIL SALOBREÑA. (ALMUDENA 659.78.77.82)  

 

SEGURIDAD SOCIAL/MULTICINES   9.15   17.25 

SALOBREÑA      9.25   17.20 

CALETA       9.30   17.15 

HOTEL SALOBREÑA     9.35   17.15  

 

MINI BUS VELEZ BENAUDALLA (MARI 635.43.88.59) 

 

VELEZ BENAUDALLA     9.10   17,25 

 


